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اظهارات تکان دهنده رابط آکادمی علوم روسیه در رابطه با مناقشه قره باغ کوهستانی

در صورت از سر گیری عملیات جنگی در قره باغ کوهستانی روسیه بی تفاوت نخواهد ماند و نیروی حافظ صلح خود را

در منطقه مستقر خواهد کرد

خبرگزاری آران/سرویس قره باغ
خبرگزاری آران/سرویسقره باغ

روزنامه باکو خبر در شماره روز گذشته خود در مطلبی تحت عنوان فوق با اشاره به تحولات اخیر در رابطه با روند حل مناقشه قره باغ از جمله اظهارات اخیر پیتر سمنبی نماینده ویژه اتحادیه اروپا در

قفقاز جنوبی محتمل بودن آغاز مجدد عملیات جنگی در قره باغ کوهستانی، به بررسی دخالت یا عدم دخالت روسیه در صورت آغاز جنگ در منطقه و نتایج احتمالی دیدار قریب الوقوع سه جانبه

روسای جمهور آذربایجان، ارمنستان و روسیه از دیدگاه کارشناسان سیاسی روسی و آذربایجانی پرداخته است.

آلکساندر سکاکوف (رابط آکادمی علوم روسیه) گفته است: در صورت از سر گیری عملیات جنگی در قره باغ کوهستانی روسیه بی تفاوت نخواهد ماند و نیروی حافظ صلح خود را در منطقه مستقر

خواهد کرد. به گفته وی، بعید نمی باشد که در بهار سال جاری میلادی زد و خوردهای مسلحانه در قره باغ کوهستانی دوباره آغاز شود. سکاکوف افزوده است که سناریوی ضروری برای تامین مجدد

ثبات در صورت وقوع جنگ در حال حاضر آماده است. وی معتقد است که با وجود آن، به کسی اجازه داده نخواهد شد که بیشتر از 5 الی 10 روز جنگ را ادامه دهد.

جمشید نوری یف (کارشناس سیاسی آذربایجانی) بر این عقیده است که دیدار قریب الوقوع روسای جمهور 3 کشور در شهر سوچی روسیه آخرین شانسی برای ارامنه است. به گفته وی، شرایط حقوقی

و سیاسی ضروری برای آزادی اراضشی اشغالی آذربایجان در حال حاضر فراهم می باشد. اخیرا دیگر کشورهای عمده اروپایی از جمله ایتالیا، آلمان و بریتانیا نیز به دنبال فرانسه به شهروندان خود

نسبت به عدم سفر به قره باغ کوهستانی هشدار داده اند. این بدین معنی است که کشورهای عمده اروپا قره باغ کوهستانی را به عنوان اراضی آذربایجان به رسمیت می شناسند. البته انتظار می

رفت که از طرف روسیه و آمریکا نیز به دنبال فرانسه چنین اظهاراتی بیان شود. ولی متاسفانه، این دو کشور با وجود عضویت خود در گروه مینسک، برخورد دوگانه با این مناقشه دارند.

پایان پیام.
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